
PROBLEM DAVRANIŞ ANKETİ 
Öğrenci:
Öğrencinin cinsiyeti: 
Öğretmen:  
Okul: 
Tarih:
[bookmark: _GoBack]Öğrenci davranışı: 


Yönerge: Problem davranışın tipik olarak ortaya çıktığı bağlamı düşünerek, aşağıda yer alan soruları bu bağlama göre yanıtlayınız.

	SORULAR
	                    YANITLAR

	
	Hiçbir Zaman
	Hemen Hemen Hiçbir Zaman
	Bazen
	Çoğu Zaman
	Her Zaman

	1.Kişi kendi başına uzun süre bırakıldığında davranış uzun süre sürmekte midir?
	0
	1
	2
	3
	4

	2.Güç bir işi yapması istendikten sonra davranış olmakta mıdır?
	0
	1
	2
	3
	4

	3.Davranış odada bizim başkasıyla konuşmamıza tepki olarak mı oluşur?
	0
	1
	2
	3
	4

	4.Kişiye alamayacağı söylenmiş olan etkinlik yiyecek ya da oyuncağı almak için mi?
	0
	1
	2
	3
	4

	5. Etrafında kimse yokken,     davranış tekrarlanarak uzun süre olmakta mıdır? (sallanma bir saat)
	0
	1
	2
	3
	4

	6. Bu kişiden istemde bulunduğunda bu davranış olmakta mıdır?
	0
	1
	2
	3
	4

	7. Davranış bu kişiye dikkat son verildiğinde olmakta mıdır?
	0
	1
	2
	3
	4

	8. Davranış sevdiği oyuncağı, yiyeceği ya da etkinliği alınca mı olmaktadır.
	0
	1
	2
	3
	4

	SORULAR
	                    YANITLAR

	
	Hiçbir Zaman
	Hemen Hemen Hiçbir Zaman
	Bazen
	Çoğu Zaman
	Her Zaman

	9.Bu davranışı yapmaktan zevk aldığını düşünüyor musunuz?
	0
	1
	2
	3
	4

	10.İstediğiniz şeyi yaptırmayı istediğinizde,sizi üzmek ya da kızdırmak için bu davranışı yaptığı izlenimi vermektedir?
	0
	1
	2
	3
	4

	11.Ona dikkat etmediğinizde, sizi üzmek ya da kızdırmak için mi bu davranışta bulunduğu izlenimi vermektedir? (Başka bir odada oturduğunda ya da başka biriyle etkileştiğinde)
	0
	1
	2
	3
	4

	12.İstediği etkinliği, oyuncağı ya da yiyeceği verdikten kısa bir sonra davranışın oluşumu durmakta mıdır?
	0
	1
	2
	3
	4

	13.Davranış oluşurken, çevresinde oluşanların farkında olmadığı gibi sakin görünmekte midir?
	0
	1
	2
	3
	4

	14. Bu kişiden çalışmasına ya da istemde bulunmaya son verdikten kısa bir süre sonra, davranışın oluşumu durmakta mıdır?
	0
	1
	2
	3
	4

	15. Kendisiyle bir süre birlikte olunmasını sağlamak  için  oluştuğu izlenimi veriyor mu?
	0
	1
	2
	3
	4

	16. Yapmayı istediği bir şeyi yapamayacağı söylendiği için mi bu davranışı oluşmaktadır?
	0
	1
	2
	3
	4








